



Greve Golfklub - Forretningsudvalg

REFERAT

Møde:	Nr. 4 / 2020
Dato:	29. juli 2020
Til stede:	Frede Kruse-Christiansen (FKC) Benny Flindt (BF) Inge Larsen (IL)
Afbud:	Søren Leander Nielsen (SLN)

Pkt. 1	Mødets åbning. FKC bød velkommen. SLN havde meldt afbud pga. ferie. A: Evt. yderligere emner til dagsordenen. Referat: Tilføjelse punkt 2a) bestyrelsesreferat fra møde 29. juni godkendt. Tilføjelse punkt 4d) aftale mellem hjerteforeningen (Torben Lindholm) om et eventuelt klubarrangement med deltagelse af oplægsholder (f.eks. Thomas Kiel Larsson) Evt. inddrage de 10.000 kr. der er bevilget fra Idrætspuljen. Tilføjelse punkt 8a) modtaget invitation til ekstraordinær generalforsamling i Frivilligcenter Greve.
Pkt. 2	Siden sidst. A: Opfølgning på- og godkendelse af referat fra møde nr. 3-2020 den 14. maj 2020. B: Klubnyt 10, 11 og 12 – 2020 – bemærkninger til emnerne. C: Hjemmesideartikler, avis- og medieomtale, annoncer, Teetime, Golf dk m.m. D: Sekretariatsarbejdet. E: Eventuel orientering om sidste nyt fra hver enkelt. Referat: Referat fra møde 3-2020 er godkendt og ligger på www.grevegolf.dk. Bestyrelsesreferat fra møde 29. juni godkendt. Der har været bragt en del artikler vedrørende sommerferiegolf samt vedrørende Linksugen (Corona-udgave) Intet af referere vedrørende sekretariatsarbejdet, som fungerer godt.
Pkt. 3	De faste udvalg – status, arbejde, møder og bemanding. A: Begynderudvalget B: Ungdomsudvalget C: Eliteudvalget D: Turneringsudvalget E: Bane og Miljøudvalget F: PR og Infoudvalget G: Handicapudvalget Referat: intet at referere. Udvalgene fungerer selvstændigt og efter hensigten.

Pkt. 4	A: Samarbejds- og Driftsudvalg B: Klubhus og Cafe. C. Div. Udviklingsmuligheder omtalt i møde med IFS 23. juni – bilag referat vedhæftet. D: Særlige samarbejds muligheder/tilbud – klubbens og ApSets deltagelse i forhold til Patientforeningen, DGU, kommune, IFS m.fl. – bilag FKC mail af 10. juli samt vedhæftede aktuelle DGU artikel. Endvidere aktuelle puljebevillinger for 2020. E. Forløb af- og status på golfens Dag 2020 afholdt den 21. juni F. Linksugen 2020 G: Status på sommerferiegolf – kommuneaftale 2020 H: Status på et muligt kommende samarbejde med Teebox I: Status på Golfspilleren i Centrum – bilag mail af 16. juli fra SKL og SLN. J: Status for indhentning af børneattester v/FKC K: Deltagelse i Den åbne skoleportal, Sport4Kids m.v. v/FKC L: De frivilliges turnering – bilag 12. juni, 14. juli SLN M: Faste Sekretariatsmøder – referater siden sidst udsendt til FU og Bestyrelse N: EVT. andre emner Referat: Samarbejds- og driftsudvalget: møde har været udsat til efter sommerferien. FKC forsøger at aftale en dato i første halvdel af september. Klubhus og Café drives i overensstemmelse med Horestas coronaretningslinjer. En evt. fase-4 med tilhørende ændringer afventes. Partnerskabsaftale med kommunen: har vi tilstrækkelig trænerkapacitet til at dække, såfremt der indgås en aftale? Modtaget kr. 15.000 fra Hjerteforeningen (Torben Lindholm) Midlerne skal muligvis anvendes til et eventuelt klubarrangement med deltagelse af oplægsholder (f.eks. Thomas Kiel Larsson) Evt. inddrage de 10.000 kr. der er bevilget fra Idrætspuljen. Alternativt kan de 10.000 kr. alene bruges til et arrangement med træning og en oplægsholder. Golfens Dag: Der var 80 besøgende på golfens dag og det afledte i første omgang 26 nye prøvemedlemmer. 25 frivillige fik dagen til at glide. Der var kun etableret to træningsstationer (mod tidligere 3) og der blev ikke serveret grillpølser. GD-gæster var primært på området foran klubhuset (ikke terrassen) Dette fungerede fint og der var ingen problemer med forsamling af for mange mennesker. Linksugen blev afviklet udelukkende med løbende start (bortset fra onsdagens golf sixes) 860 deltog i turneringerne, heraf 294 gæster fra 50 andre klubber. Deltagerne havde stor forståelse for den anderledes afvikling og der var ingen utilfredshed over den alternative rækkeopdeling (i tidsintervaller) Alt i alt en stor succes. Sommerferiegolf har været afholdt på 3 datoer med i alt 17 deltagere. Teebox SKL udfærdiger en opgaveliste i forbindelse med evt. opsætning af Teebox. Vi afventer at modtage denne for de videre drøftelser. Golfspilleren i Centrum: første runde er udsendt i den lettere reducerede udgave. Børneattester: de eksisterende fortsætter til marts 2021. Intet nyt at referere. Skoleportal. Oplæg fra Pernille Satsman-Nørhede og Axel Krag. Godkendes af FKC/SKL. Vi har modtaget en bevilling til Sport4Kids og vi deltager heri. De frivilliges turnering afholdes den 6. september. SLN har modtaget indstillinger og der udsendes invitationer til de indstillede. Budget i lighed med 2019.
Pkt. 5	Sager til orientering, drøftelse eller beslutning. A: Status på mulighederne for samarbejde med KLAR om/ved bassinarealerne v/Fkc B: Status på samarbejde med Tune IF – v/FKC C: Status på deltagelsen i 2690 ”på tværs” D: Status på deltagelsen i ”Spil med Dag” – bilag mail FKC 17.6. og Bruno 20.6.

	E: Status på virksomhed og deltagelse i SGS ordningen 2020 v/FKC F: Evt. andre emner Referat: Mulighederne for udnyttelse af arealerne vest for hul 6 omkring bassinarealerne drøftedes. FKC retter henvendelse til DGU om eventuelt at få en konsulent ud for at besigtige arealet med henblik på tre huller til udvidelse af par-3 banen. DGUs svar forelægges herefter den samlede bestyrelse til drøftelse. Samarbejdet med TUNE IF har delvist været skrinlagt under Corona-perioden, heriblandt den planlagte ”golfens dag” for TUNE IF. BLH igangsætter samarbejdet igen, når det skønnes ansvarligt i forhold til Corona-restriktionerne. Den samlede bestyrelse var enige i ikke at deltage i DGUs ”spil med dag”. Vi har p.t. en del nygolfere i begynderforløbet og vi har ikke kapacitet til at rumme en yderligere gruppe potentielle nygolfere i begynderforløb. Vi prioriterer derfor at give de nuværende nygolfere en optimal oplevelse, SGS samarbejdet har også i 2020 været en succes. Således er der 173 Greve-medlemmer, der har tegnet SGS-medlemskab.
Pkt. 6	Intern drøftelse: A: Drøftelse af diverse emner vedr. Corona-problematikken. B: Areal- og bygningsændringer – aktuelle og kommende. C: Personaleforhold D: Status vedr. kursus mm. regelseminar nye HCP regler – bilag mail af 2. juli fra SKL. E: Regionsgolf – aktuel 2020 status F: samarbejde med grundejerforening – trafik, flygtninge, kommunale høringer m.v. I: Evt. andre emner Referat: Vi afventer regeringens (Horesta) næste udspil for forsamlingsforbuddet. Buggyoverdækningen afventer endelig færdiggørelse samt afregning. Personaleforhold. én person i virksomhedspraktik i 12 ugers forløb i arbejdsprøvning. Der er etableret en uddannelsesaftale med Jonas – vores greenkeepersommerfugl. Jonas er ansat som elev på en restlæreaftale idet han kun manglede to skoleperioder (ud af 9) Han vil være færdiguddannet greenkeeper den 11. juni 2021. (Pernille er uddannet juni 2022) Der afholdes et regel-webinar i klubben med mulighed for deltagelse af 15 interesserede. JF forventes at være tovholder. Der afholdes årsmøde i regionsgolf den 3. oktober i Rønnede. IL og Gitte Rolsted Christensen deltager muligvis. FU forventer, at der i lighed med ultimo 2019 også i år indkaldes til et møde for medlemmer, der ønsker at spille regionsgolf i 2021. Mødet bør afholdes i løbet af november. Intet yderligere at referere.
Pkt. 7	Økonomi. A: Medlemsoversigt pr. 1. juli 2020 – bilag B: Aktuel økonomisk status – Evt. bilag fra BF. C: Ansøgt tilskud via DIF for tab under Coronakrisen eller som følge heraf. D: Evt. andre emner fra/til kassereren. Referat: BF gennemgik klubbens økonomi blandt andet med udgangspunkt i medlemsoversigten. Efter 2. halvårs kontingentopkrævning er der kun tre restanter. Økonomi herunder greenfeeindtægter ser pæne ud.

	Der var ikke yderligere drøftelser.
Pkt.8	Kommune, DGU, DIF m.fl. A: Evt. nyt fra Idrætsrådet. B: Nyhedsbrev fra IFS 2020 C: DGU Tema- og repræsentantskabsmøde D: Fast opfølgning på DGU's sundhedsarbejde – bla. tidligere DGU Klubnyt. E: Status på Sharepoint programmet til afløsning af Dropbox. F: Persondatalovgivningen og markedsføring – status på klubbens arbejde og etablering – herunder senest overvejelser om anvendelse af Sharepoint i både ApS, golfklub og klubberne i klubben. G: Evt. andre emner fra/til. Referat: Intet nyt at referere fra idrætsrådet. Nyhedsbrev 2020 ingen kommentarer. Repræsentantskabsmødet er flyttet til 12. september. IL deltager. Sharepoint er tæt på en løsning. Intet yderligere at referere.
Pkt. 9	Næste møder. SU 1 – udskudt FKC finder egnet dato FU 5-2020: Tirsdag, den 15. september 2020 kl. 16.30 Evt. bestyrelsesmøder i juli – september jf. aftale i bestyrelsen (TeeBox, baneudvidelse) Bestyrelse 6-2020 torsdag, den 8. oktober kl. 16.30 FU 6-2020 onsdag, den 4. november kl. 16.30 Bestyrelse 7-2020 fredag, den 20. november kl. 16 – juleafslutning
Pkt. 10	Mødets afslutning Mødet blev afsluttet kl. 18.30.

For referatet

Inge / 5. august 2020